E S T A D O D E G O I Á S

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás, Estado de Goiás, situada na Área Especial n. 04, Avenida 02, Jardim Querência, CEP 72.910-000, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO que fica SUSPENSO “sine die” a Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N.º 019/2018, do tipo menor preço, sob o regime de empreitada por preço global, para contratação de empresa prestadora de serviços de Agrimensura e Geoprocessamento para atuar na atualização de cadastramento imobiliário fiscal urbana no Município de Águas Lindas de Goiás.
Águas Lindas de Goiás, 06 de novembro de 2018.

SANDRO FLEURY BATISTA

Presidente da CPL